
PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

05/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 4 - H.EXT.50%

Mês/Ano :à 05/2021
Admissão ParCalc

1780.1 ADAO STOCHI 038.828.718-73 35,23 464,5104/04/1994 2268
5446.1 ADEMIR PAPANI 025.668.528-20 110,35 1.618,8306/12/2010 2268
5335.1 ADILSON MIGUEL SONCINI 571.184.429-68 77,02 1.137,9711/12/2009 2268
1234.1 ADILSON RIBEIRO GUIMARAES 094.482.808-66 48,60 646,6206/04/1992 2268
5395.1 ADIMARA CARVALH B.SOUZA 070.370.738-81 35,95 1.161,5407/04/2010 2268
942.1 AGENOR ALVES DE OLIVEIRA 077.834.058-94 41,80 736,1016/04/1991 2268

6868.1 ALESSANDRA P O SANTOS 317.201.548-30 11,00 153,2927/07/2020 2277
6869.1 ANA CARLA MUNIZ 226.680.098-12 16,00 267,6027/07/2020 2277
5605.3 ANA LUCIA FRANCO 214.170.068-03 10,65 102,0815/03/2014 2268
5996.2 ANDREIA BIGNARDI MEDEIROS 331.026.308-80 23,73 707,2725/02/2015 2268
575.1 ANTONIO ALFREDO CINTRA JUNIOR 070.788.848-41 34,17 595,5804/01/1988 2268

1022.1 ANTONIO LUIZ BARRIENTO 052.208.438-93 86,65 1.620,7909/09/1991 2268
729.1 ARSENIO DIMARCO 002.538.188-18 44,00 673,8626/01/1988 2268

2152.1 BENEDITA APARECIDA DOS ANJOS 076.502.418-74 25,65 417,0705/01/1998 2268
6294.1 BRENO LUIS NERIS DA ROCHA 312.945.608-24 28,23 491,6301/07/2016 2268
5666.1 CAREN MICHELE LOURENCO 364.390.718-40 39,83 500,0713/03/2012 2268
5323.1 CARLOS ROBERTO BONIOTTO 172.503.848-05 109,02 1.535,5523/11/2009 2268
6228.1 CAROLINA TOKUNAGA KAI 343.153.998-09 12,93 242,6304/03/2016 2268
551.1 CEDIMAR SOARES 127.312.278-00 44,48 688,5520/04/1985 2268

5336.1 CLAUDENIR FERNANDO DA COSTA 172.503.248-10 66,58 922,8011/12/2009 2268
4278.2 CLAUDINEI ARANDA 098.362.618-93 80,67 1.136,2423/11/2009 2268
970.1 CLAUDINES DOMICIANO 058.270.748-02 7,78 170,0304/12/1989 2268

2012.1 CLAUDNEIA FREIRE 076.510.048-76 6,03 106,9103/07/1995 2268
6316.1 CLEBER LUIS GONSAGA 190.153.718-81 31,60 861,2603/11/2016 2268
6919.1 DAIANA ZANETTE BRANCA LIAO 370.498.418-38 24,47 694,8315/03/2021 2268
5645.2 DAIANE PATRICIA  M.ANDREOLI 343.431.498-97 72,00 2.452,6827/07/2020 2277
5334.1 DANIEL DIOTTO 070.416.218-04 32,65 471,1410/12/2009 2268
6080.1 DANIELA MONTEIRO DE SOUZA 215.033.018-00 57,67 1.004,3217/04/2015 2268
4698.1 DARLEI LEMOS BIROLI 058.268.318-12 93,62 1.317,2320/06/2007 2268
5919.1 DENISE PERPETUA GRATAO 326.498.478-40 9,33 280,7406/01/2014 2268
5626.1 DIANE SENA CARNASSA 379.147.198-89 25,32 459,1809/02/2012 2268
5441.1 DIEGO ANTONIO BARBOSA 333.225.458-81 129,95 1.906,3717/11/2010 2268
5588.1 DJALMA DOS SANTOS 102.795.278-02 7,78 102,0006/02/2012 2268
5414.1 DUCIMAR PAULA MARTINS 148.320.828-17 21,97 278,4726/07/2010 2268
904.1 EDINEI APARECIDO QUEIROZ 053.827.728-94 28,95 1.416,9610/09/1990 2268

1670.1 EDIVALDO APARECIDO BONILHA 102.792.198-14 45,12 778,3213/01/1994 2268
5517.1 EDNALDO RODRIGUES ALBUQUERQUE 327.159.668-90 90,38 1.305,5418/05/2011 2268
5451.2 ELAINE CRISTINA N ESTEFANINI 200.608.358-93 18,32 345,9711/02/2015 2268
6124.1 ELI SIMONI DIAS ZACHARIAS 070.373.728-70 23,83 282,0309/06/2015 2268
5962.1 ELIANA ALVES DE ANDRADE 310.764.748-96 10,67 126,2804/03/2014 2268
5969.1 ELIANA AP PIRES BARBARELLI 354.036.208-85 10,55 101,1229/03/2014 2268
5956.1 ERICA FERNANDA CARMO 362.295.538-48 11,05 130,7818/02/2014 2268
1772.1 ERICO DA SILVA NEVES 142.103.668-11 33,07 465,2904/04/1994 2268
2901.2 EVANDRO ROBERTO VICTORELLO 189.275.368-51 39,83 1.390,2707/04/2010 2268
3672.1 FABIO AUGUSTO PRASSE E SILVA 274.613.688-00 75,37 1.211,9516/07/2004 2268
6225.1 FERNANDO HENRIQUE C SILVA 095.493.676-06 37,25 1.024,7504/03/2016 2268
3600.2 FRANCINE ALESSANDRA P MORAES 326.116.238-48 7,03 147,6326/04/2004 2268
6059.1 GABRIELA APARECIDA BRAGA 311.466.618-35 19,42 539,4916/03/2015 2268
920.1 GILDO LUIZ FERNANDES 974.007.778-15 50,40 937,4407/11/1990 2268

6207.1 GIVANILDO ALVES PEREIRA 251.127.218-04 20,25 256,6701/02/2016 2268
6865.1 GRAZIELE CARVALHO MONTAGNANE 223.514.628-74 14,02 477,5927/07/2020 2277
6530.1 GUILHERME AMIN DE FARIA 447.210.878-02 31,22 652,3420/06/2018 2268
6047.1 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS BOMFIM 358.048.968-22 78,63 987,2025/02/2015 2268
5822.1 GUSTAVO ZAPELLA 181.500.778-80 99,93 1.374,5418/03/2013 2268
5840.2 HELTON FERNANDO  V.SANTOS 316.897.978-35 29,00 485,0314/08/2020 2277
5977.1 HUMBERTO APARECIDO PIPERNO 121.729.478-30 110,05 1.502,1824/04/2014 2268
6254.1 JAIR ANTUNES FERREIRA 018.790.618-13 15,30 169,6001/04/2016 2268
6887.1 JANAINE CARLA MENENDES 381.729.218-02 16,00 267,6009/09/2020 2277
1045.1 JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR 055.581.808-03 85,47 1.439,7409/09/1991 2268
5647.1 JOAO CARLOS OLMOS 076.502.718-62 77,70 1.060,6113/03/2012 2268
6056.1 JOAO HENRIQUE SARTORELLO 368.679.278-82 22,87 780,1016/03/2015 2268
5344.5 JOAO LUCAS FERRAZ 223.998.518-62 36,85 1.003,7916/03/2015 2268
5442.1 JOSE RENATO DE FAVERE 202.688.428-50 35,23 541,1317/11/2010 2268
6252.1 JOSE RICARDO CIZOTTO MORO 336.737.968-95 20,97 213,5801/04/2016 2268
6284.1 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 390.142.368-08 38,18 789,7501/06/2016 2268
6870.1 LUCIANA BORGES  C BARBOSA 145.847.878-59 11,00 183,9827/07/2020 2277
5603.1 LUCIANA KIYAN ANTONIASSI 324.600.378-56 18,22 602,6308/02/2012 2268
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

05/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 4 - H.EXT.50%

Mês/Ano :à 05/2021
Admissão ParCalc

6403.1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PRADO 400.042.998-17 44,13 1.167,6810/07/2017 2268
5951.1 LUIS ROBERTO HONORATO 224.536.358-24 27,63 395,8018/02/2014 2268
5824.1 LUIZ ANTONIO POLISELLO 025.739.808-20 1,87 22,6118/03/2013 2268
656.1 LUIZ CARLOS DE ARAGAO 109.419.418-25 13,18 224,3924/05/1988 2268

6178.1 LUIZ DONIZETI THOMAZELI 071.417.718-08 63,02 846,9913/11/2015 2268
207.1 LUIZ FERNANDO CINTRA 062.374.778-29 68,33 1.207,3901/07/1987 2268

5955.1 LUIZ FERNANDO DE M ESCANHOELLA 136.660.198-03 104,50 1.496,9618/02/2014 2268
5343.1 LYANI FURLANETTO TRINDADE 338.749.438-60 23,30 1.157,5411/01/2010 2268
3516.2 MARCELO GIRARDI FAUSTINO 186.466.298-05 30,90 3.590,7309/11/2009 2268
5823.1 MARCILIO AGOSTINHO DE SOUZA 101.197.048-11 85,32 1.155,6618/03/2013 2268
1008.1 MARCOS ELIAS MORELLO 172.569.678-96 61,50 1.072,8712/06/1989 2268
6872.1 MARIA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 184.413.718-06 40,83 682,8826/07/2020 2277
1021.1 MARIO LUCIO BARRIENTO 106.167.718-43 32,85 496,6909/09/1991 2268
6046.1 MARIO PAGLIARINI NETO 362.561.428-61 68,33 857,8825/02/2015 2268
5701.1 MATEUS TAMBERLINI MIALICH 405.091.228-76 30,00 409,9519/03/2012 2268
5654.1 MIRELE CARLA MOREIRA 169.732.438-00 40,47 767,9213/03/2012 2268
5420.2 MURILO LEONARDO FRANCESCHINI 326.638.678-70 30,43 951,7014/10/2014 2268
6060.1 MURILO SOARES 407.425.658-40 22,00 599,2816/03/2015 2268
5906.1 NAARA ZARA ALVES GARCIA SILVA 413.287.728-02 4,13 54,3914/11/2013 2268
6320.1 NATALIA CRISTIANE CARRARA 400.730.218-90 24,95 680,0121/12/2016 2268
5703.1 NATALIA GREICI ANDREO ESTABIO 301.234.768-28 7,22 279,8519/03/2012 2268
5960.1 NILVA APARECIDA MARQUES 091.893.668-32 11,22 107,5407/02/2014 2268
6156.1 ODAIR CLAUDINEI MARTINEZ 102.798.038-42 83,17 1.117,8005/08/2015 2268
868.1 OSMAR ALVES CLAUDINO 109.528.978-06 44,58 690,7701/06/1987 2268

5901.1 OTAVIO AUGUSTO DAMION LOUZADA 386.871.568-12 38,53 761,1621/10/2013 2268
1774.1 PAULO SERGIO PERPETUO SANTOS 109.529.638-84 45,40 646,2704/04/1994 2268
3479.1 PEDRO SERRI NETO 686.372.338-72 84,25 1.302,9304/02/2004 2268
5847.1 PLINIO VELHO JUNIOR 214.731.718-73 54,63 688,3410/04/2013 2268
4641.2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA REGO 335.894.258-90 25,97 804,4209/04/2007 2268
6224.1 RAQUEL MIALICHI DE JESUS 205.452.058-67 42,22 741,5926/02/2016 2268
5444.1 RENATO ALESSANDRO BELLOTI 263.056.988-80 9,12 112,3117/11/2010 2268

4514.11 ROBERTA PATRICIA MARRETTO 213.316.618-11 6,88 223,4306/01/2014 2268
5952.1 ROBERTO DE CARVALHO 222.140.178-60 116,77 1.648,2105/03/2014 2268
5953.1 ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 020.664.419-10 14,83 167,5019/02/2014 2268
5807.2 RONALDO FELIX DE OLIVEIRA 121.254.648-29 130,90 1.786,7917/02/2014 2268
5673.1 ROSA DE FREITAS FERREIRA 257.510.338-09 15,48 156,5013/03/2012 2268
5957.1 ROSANA AP BARBISAN CHILO 214.690.648-04 10,88 104,2818/02/2014 2268
6874.1 ROSANGELA PERPETUA FELICIANO 224.582.498-92 11,00 178,8627/07/2020 2277
6017.2 ROSELI CRISTINA BERGAMASCO 114.889.868-94 42,67 1.118,1704/06/2018 2268
6866.1 SANDRA FATIMA FERREIRA MUNIZ 104.654.558-24 11,00 374,7227/07/2020 2277
5762.2 SANDRO DE CAMPOS MAGALHAES 098.265.018-32 43,57 1.571,1324/02/2015 2268
5640.1 SERGIO OLIVEIRA SILVA CARVALHO 330.109.778-24 30,00 1.177,6522/02/2012 2268
1954.1 SILVIA ALVES PEREIRA BERTAZZI 109.422.298-43 39,57 899,2313/02/1995 2268
2067.1 SILVIO BATISTA ROSA 102.748.018-76 12,10 155,1801/04/1996 2268
6876.1 SIMONE MARIA PAULA SILVA SOUZA 046.970.644-96 11,00 183,9827/07/2020 2277
4639.2 SOLANGE DA SILVA SANTOS 220.990.438-25 19,00 376,7701/04/2016 2268
5656.2 TALITA LUISA SILVA GONCALVES 343.587.158-00 11,00 374,7227/07/2020 2277
6604.1 TATIANE PERES TOLENTINO 904.246.890-49 17,87 468,2804/02/2019 2268
5411.1 TIAGO AUGUSTO BERNARDO 222.325.618-01 77,77 1.003,2313/07/2010 2268
5989.1 VAGNALDO TRINDADE DE PAULA 221.195.558-42 12,32 148,9512/09/2014 2268
5570.2 VANESSA CASSIA MARRETTO SBAIS 225.289.838-08 51,87 651,2309/03/2015 2268
2327.1 WAGNER ANTONIO FERREIRA 059.375.118-32 98,25 1.727,2412/07/1999 2268
5445.1 WALTER DE ALMEIDA 068.013.818-81 100,35 1.359,2417/11/2010 2268
880.1 WILSON BERTULUZZI 102.793.218-56 61,23 824,7721/02/1989 2268

4240.1 WILSON THEREZA JUNIOR 787.068.748-00 100,20 1.527,0524/03/2006 2268

5.075,33 92.217,03Total :Total de Funcionários: 122
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

05/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 316 - H.EXT.50% COMPL

Mês/Ano :à 05/2021
Admissão ParCalc

5446.1 ADEMIR PAPANI 025.668.528-20 124,58 1.833,1906/12/2010 2268
5335.1 ADILSON MIGUEL SONCINI 571.184.429-68 98,78 1.465,4011/12/2009 2268
1022.1 ANTONIO LUIZ BARRIENTO 052.208.438-93 94,07 1.763,8109/09/1991 2268
729.1 ARSENIO DIMARCO 002.538.188-18 44,00 673,8626/01/1988 2268

5666.1 CAREN MICHELE LOURENCO 364.390.718-40 6,82 85,6313/03/2012 2268
5323.1 CARLOS ROBERTO BONIOTTO 172.503.848-05 87,70 1.235,2523/11/2009 2268
6228.1 CAROLINA TOKUNAGA KAI 343.153.998-09 7,98 99,2304/03/2016 2268
5336.1 CLAUDENIR FERNANDO DA COSTA 172.503.248-10 108,73 1.507,0011/12/2009 2268
4278.2 CLAUDINEI ARANDA 098.362.618-93 92,83 1.307,5123/11/2009 2268
5334.1 DANIEL DIOTTO 070.416.218-04 41,68 618,3210/12/2009 2268
4698.1 DARLEI LEMOS BIROLI 058.268.318-12 121,57 1.710,4920/06/2007 2268
5441.1 DIEGO ANTONIO BARBOSA 333.225.458-81 84,33 1.240,9217/11/2010 2268
5414.1 DUCIMAR PAULA MARTINS 148.320.828-17 22,08 324,9126/07/2010 2268
5517.1 EDNALDO RODRIGUES ALBUQUERQUE 327.159.668-90 109,43 1.587,2818/05/2011 2268
5451.2 ELAINE CRISTINA N ESTEFANINI 200.608.358-93 15,03 283,8411/02/2015 2268
3672.1 FABIO AUGUSTO PRASSE E SILVA 274.613.688-00 147,58 2.379,7316/07/2004 2268
3600.2 FRANCINE ALESSANDRA P MORAES 326.116.238-48 17,28 363,9226/04/2004 2268
920.1 GILDO LUIZ FERNANDES 974.007.778-15 18,95 353,0407/11/1990 2268

5822.1 GUSTAVO ZAPELLA 181.500.778-80 100,63 1.384,1718/03/2013 2268
5977.1 HUMBERTO APARECIDO PIPERNO 121.729.478-30 115,98 1.583,1324/04/2014 2268
5647.1 JOAO CARLOS OLMOS 076.502.718-62 80,03 1.092,4113/03/2012 2268
5344.5 JOAO LUCAS FERRAZ 223.998.518-62 7,67 208,9316/03/2015 2268
5688.2 JOAO VICTOR BUZZO NARCIZO 413.896.638-25 40,00 1.483,2015/09/2017 2268
5442.1 JOSE RENATO DE FAVERE 202.688.428-50 128,73 1.985,0217/11/2010 2268
6252.1 JOSE RICARDO CIZOTTO MORO 336.737.968-95 9,49 96,6601/04/2016 2268
6403.1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PRADO 400.042.998-17 21,53 569,6810/07/2017 2268
5951.1 LUIS ROBERTO HONORATO 224.536.358-24 33,28 478,7318/02/2014 2268
6178.1 LUIZ DONIZETI THOMAZELI 071.417.718-08 86,20 1.158,5313/11/2015 2268
5955.1 LUIZ FERNANDO DE M ESCANHOELLA 136.660.198-03 102,72 1.477,6318/02/2014 2268
5823.1 MARCILIO AGOSTINHO DE SOUZA 101.197.048-11 107,37 1.454,3318/03/2013 2268
5701.1 MATEUS TAMBERLINI MIALICH 405.091.228-76 10,33 141,6219/03/2012 2268
6060.1 MURILO SOARES 407.425.658-40 10,95 298,2816/03/2015 2268
6156.1 ODAIR CLAUDINEI MARTINEZ 102.798.038-42 70,58 948,6005/08/2015 2268
5901.1 OTAVIO AUGUSTO DAMION LOUZADA 386.871.568-12 6,78 134,8521/10/2013 2268
3479.1 PEDRO SERRI NETO 686.372.338-72 49,30 764,6404/02/2004 2268
5847.1 PLINIO VELHO JUNIOR 214.731.718-73 41,98 608,2910/04/2013 2268
4641.2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA REGO 335.894.258-90 16,00 496,5609/04/2007 2268
5952.1 ROBERTO DE CARVALHO 222.140.178-60 159,05 2.252,1505/03/2014 2268
5807.2 RONALDO FELIX DE OLIVEIRA 121.254.648-29 138,55 1.891,2117/02/2014 2268
5673.1 ROSA DE FREITAS FERREIRA 257.510.338-09 15,72 159,6413/03/2012 2268
6866.1 SANDRA FATIMA FERREIRA MUNIZ 104.654.558-24 77,00 2.623,0127/07/2020 2277
5762.2 SANDRO DE CAMPOS MAGALHAES 098.265.018-32 11,90 429,1124/02/2015 2268
2067.1 SILVIO BATISTA ROSA 102.748.018-76 12,12 155,9801/04/1996 2268
4639.2 SOLANGE DA SILVA SANTOS 220.990.438-25 34,53 684,7301/04/2016 2268
5411.1 TIAGO AUGUSTO BERNARDO 222.325.618-01 90,27 1.260,6213/07/2010 2268
2327.1 WAGNER ANTONIO FERREIRA 059.375.118-32 87,02 1.533,7312/07/1999 2268
5445.1 WALTER DE ALMEIDA 068.013.818-81 117,93 1.622,1317/11/2010 2268
4240.1 WILSON THEREZA JUNIOR 787.068.748-00 108,15 1.653,0724/03/2006 2268

3.135,21 49.463,97Total :Total de Funcionários: 48
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

06/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 4 - H.EXT.50%

Mês/Ano :à 06/2021
Admissão ParCalc

1780.1 ADAO STOCHI 038.828.718-73 23,47 309,3904/04/1994 2289
5446.1 ADEMIR PAPANI 025.668.528-20 55,22 809,9906/12/2010 2289
5335.1 ADILSON MIGUEL SONCINI 571.184.429-68 82,12 1.213,8511/12/2009 2289
1234.1 ADILSON RIBEIRO GUIMARAES 094.482.808-66 43,82 583,2406/04/1992 2289
5395.1 ADIMARA CARVALH B.SOUZA 070.370.738-81 12,00 387,6407/04/2010 2289
6053.1 ALEXANDRE CARMINATTI 148.344.108-38 22,87 287,1011/03/2015 2289
6165.1 ALINE DOS SANTOS PERES 380.410.378-28 12,05 139,8726/08/2015 2289
5996.2 ANDREIA BIGNARDI MEDEIROS 331.026.308-80 17,50 521,6425/02/2015 2289
575.1 ANTONIO ALFREDO CINTRA JUNIOR 070.788.848-41 74,98 1.307,3104/01/1988 2289

1022.1 ANTONIO LUIZ BARRIENTO 052.208.438-93 86,87 1.531,7809/09/1991 2289
6442.1 ARIAN LOURENCO DE MELLO 431.246.708-09 48,70 582,5706/11/2017 2289
2152.1 BENEDITA APARECIDA DOS ANJOS 076.502.418-74 17,70 287,8505/01/1998 2289
6294.1 BRENO LUIS NERIS DA ROCHA 312.945.608-24 20,00 348,4501/07/2016 2289
5666.1 CAREN MICHELE LOURENCO 364.390.718-40 22,13 277,7113/03/2012 2289
5323.1 CARLOS ROBERTO BONIOTTO 172.503.848-05 84,45 1.188,8623/11/2009 2289
551.1 CEDIMAR SOARES 127.312.278-00 20,72 323,1720/04/1985 2289

5971.1 CLARICE LOURENCO 121.513.038-45 12,18 144,1010/04/2014 2289
5336.1 CLAUDENIR FERNANDO DA COSTA 172.503.248-10 105,20 1.458,0911/12/2009 2289
4278.2 CLAUDINEI ARANDA 098.362.618-93 63,17 889,2923/11/2009 2289
2012.1 CLAUDNEIA FREIRE 076.510.048-76 17,20 304,8903/07/1995 2289
6316.1 CLEBER LUIS GONSAGA 190.153.718-81 24,58 669,9503/11/2016 2289
6919.1 DAIANA ZANETTE BRANCA LIAO 370.498.418-38 30,00 851,6615/03/2021 2289
5645.2 DAIANE PATRICIA  M.ANDREOLI 343.431.498-97 59,90 2.040,5727/07/2020 2297
5334.1 DANIEL DIOTTO 070.416.218-04 29,70 383,7010/12/2009 2289
6080.1 DANIELA MONTEIRO DE SOUZA 215.033.018-00 19,45 338,7617/04/2015 2289
4698.1 DARLEI LEMOS BIROLI 058.268.318-12 117,72 1.656,7320/06/2007 2289
5919.1 DENISE PERPETUA GRATAO 326.498.478-40 10,92 328,6006/01/2014 2289
5626.1 DIANE SENA CARNASSA 379.147.198-89 16,60 314,9109/02/2012 2289
5441.1 DIEGO ANTONIO BARBOSA 333.225.458-81 110,88 1.626,4317/11/2010 2289
5588.1 DJALMA DOS SANTOS 102.795.278-02 18,10 237,3606/02/2012 2289
904.1 EDINEI APARECIDO QUEIROZ 053.827.728-94 36,00 1.761,9110/09/1990 2289

5517.1 EDNALDO RODRIGUES ALBUQUERQUE 327.159.668-90 83,97 1.213,4418/05/2011 2289
1708.2 EDSON JOSE BERTUOLO 101.105.058-75 17,20 265,3701/01/1994 2289
5451.2 ELAINE CRISTINA N ESTEFANINI 200.608.358-93 10,52 198,7211/02/2015 2289
6124.1 ELI SIMONI DIAS ZACHARIAS 070.373.728-70 1,73 20,4709/06/2015 2289
5956.1 ERICA FERNANDA CARMO 362.295.538-48 12,65 149,6618/02/2014 2289
1772.1 ERICO DA SILVA NEVES 142.103.668-11 29,23 411,1404/04/1994 2289
2901.2 EVANDRO ROBERTO VICTORELLO 189.275.368-51 44,00 1.535,7307/04/2010 2289
3672.1 FABIO AUGUSTO PRASSE E SILVA 274.613.688-00 105,40 1.695,0516/07/2004 2289
6225.1 FERNANDO HENRIQUE C SILVA 095.493.676-06 35,95 989,1804/03/2016 2289
6059.1 GABRIELA APARECIDA BRAGA 311.466.618-35 27,45 762,4216/03/2015 2289
920.1 GILDO LUIZ FERNANDES 974.007.778-15 88,57 1.646,9407/11/1990 2289

6865.1 GRAZIELE CARVALHO MONTAGNANE 223.514.628-74 9,62 327,7227/07/2020 2297
6530.1 GUILHERME AMIN DE FARIA 447.210.878-02 25,17 525,9720/06/2018 2289
6047.1 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS BOMFIM 358.048.968-22 68,50 859,9225/02/2015 2289
5822.1 GUSTAVO ZAPELLA 181.500.778-80 89,10 1.225,8318/03/2013 2289
5840.2 HELTON FERNANDO  V.SANTOS 316.897.978-35 22,00 367,8414/08/2020 2297
5977.1 HUMBERTO APARECIDO PIPERNO 121.729.478-30 97,27 1.327,8524/04/2014 2289
6254.1 JAIR ANTUNES FERREIRA 018.790.618-13 26,28 291,4001/04/2016 2289
6887.1 JANAINE CARLA MENENDES 381.729.218-02 17,87 287,1709/09/2020 2297
1045.1 JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR 055.581.808-03 6,85 115,4209/09/1991 2289
5647.1 JOAO CARLOS OLMOS 076.502.718-62 90,50 1.235,0513/03/2012 2289
6056.1 JOAO HENRIQUE SARTORELLO 368.679.278-82 33,83 1.153,9716/03/2015 2289
5344.5 JOAO LUCAS FERRAZ 223.998.518-62 40,78 1.111,0716/03/2015 2289
5442.1 JOSE RENATO DE FAVERE 202.688.428-50 80,93 1.243,5417/11/2010 2289
6924.1 KENIA CARDOSO DE OLIVEIRA 619.264.261-34 40,48 1.149,1722/04/2021 2297
6284.1 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 390.142.368-08 41,72 863,0801/06/2016 2289
3566.1 LUCIA FREITAS DE SOUZA 294.493.438-45 40,00 469,7524/03/2004 2289
5603.1 LUCIANA KIYAN ANTONIASSI 324.600.378-56 25,63 1.064,3308/02/2012 2289
6403.1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PRADO 400.042.998-17 21,37 565,6010/07/2017 2289
5951.1 LUIS ROBERTO HONORATO 224.536.358-24 39,73 569,3018/02/2014 2289
5824.1 LUIZ ANTONIO POLISELLO 025.739.808-20 1,48 17,9018/03/2013 2289
656.1 LUIZ CARLOS DE ARAGAO 109.419.418-25 32,88 559,5824/05/1988 2289

6178.1 LUIZ DONIZETI THOMAZELI 071.417.718-08 86,97 1.168,7013/11/2015 2289
207.1 LUIZ FERNANDO CINTRA 062.374.778-29 92,48 1.634,5601/07/1987 2289

5955.1 LUIZ FERNANDO DE M ESCANHOELLA 136.660.198-03 50,12 718,1818/02/2014 2289
5343.1 LYANI FURLANETTO TRINDADE 338.749.438-60 12,53 622,4911/01/2010 2289
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3516.2 MARCELO GIRARDI FAUSTINO 186.466.298-05 31,20 3.625,7709/11/2009 2289
5823.1 MARCILIO AGOSTINHO DE SOUZA 101.197.048-11 104,40 1.413,6118/03/2013 2289
1008.1 MARCOS ELIAS MORELLO 172.569.678-96 41,10 716,7912/06/1989 2289
6872.1 MARIA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 184.413.718-06 11,20 187,2726/07/2020 2297
1021.1 MARIO LUCIO BARRIENTO 106.167.718-43 36,88 557,6409/09/1991 2289
6046.1 MARIO PAGLIARINI NETO 362.561.428-61 71,93 902,9825/02/2015 2289
5701.1 MATEUS TAMBERLINI MIALICH 405.091.228-76 34,02 464,9019/03/2012 2289
5654.1 MIRELE CARLA MOREIRA 169.732.438-00 60,00 1.138,2413/03/2012 2289
6867.1 MIRIAM REGINA P F.VICENSOTTO 368.841.238-93 6,00 183,9627/07/2020 2297
5420.2 MURILO LEONARDO FRANCESCHINI 326.638.678-70 11,00 344,0314/10/2014 2289
6060.1 MURILO SOARES 407.425.658-40 27,35 745,1616/03/2015 2289
6320.1 NATALIA CRISTIANE CARRARA 400.730.218-90 28,72 782,7921/12/2016 2289
5703.1 NATALIA GREICI ANDREO ESTABIO 301.234.768-28 15,00 581,3419/03/2012 2289
6156.1 ODAIR CLAUDINEI MARTINEZ 102.798.038-42 98,93 1.329,4205/08/2015 2289
868.1 OSMAR ALVES CLAUDINO 109.528.978-06 44,00 681,4901/06/1987 2289

5901.1 OTAVIO AUGUSTO DAMION LOUZADA 386.871.568-12 36,97 730,2621/10/2013 2289
5899.2 PAULO ROGERIO PERCIO 328.479.648-78 23,32 531,4727/04/2015 2289
1774.1 PAULO SERGIO PERPETUO SANTOS 109.529.638-84 41,73 593,9604/04/1994 2289
3479.1 PEDRO SERRI NETO 686.372.338-72 70,60 1.091,4404/02/2004 2289
5847.1 PLINIO VELHO JUNIOR 214.731.718-73 14,33 206,9610/04/2013 2289
4641.2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA REGO 335.894.258-90 20,98 649,9809/04/2007 2289
6224.1 RAQUEL MIALICHI DE JESUS 205.452.058-67 20,00 323,3726/02/2016 2289
5444.1 RENATO ALESSANDRO BELLOTI 263.056.988-80 19,20 236,5217/11/2010 2289
5952.1 ROBERTO DE CARVALHO 222.140.178-60 73,65 1.039,3305/03/2014 2289
890.1 ROBERTO DE OLIVEIRA 109.426.388-59 12,53 190,8202/01/1989 2289

5953.1 ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 020.664.419-10 25,97 293,5019/02/2014 2289
5807.2 RONALDO FELIX DE OLIVEIRA 121.254.648-29 135,88 1.854,9317/02/2014 2289
5673.1 ROSA DE FREITAS FERREIRA 257.510.338-09 16,57 167,4213/03/2012 2289
5957.1 ROSANA AP BARBISAN CHILO 214.690.648-04 10,90 104,4018/02/2014 2289
6017.2 ROSELI CRISTINA BERGAMASCO 114.889.868-94 30,00 786,2304/06/2018 2289
6866.1 SANDRA FATIMA FERREIRA MUNIZ 104.654.558-24 55,00 1.873,6527/07/2020 2297
5762.2 SANDRO DE CAMPOS MAGALHAES 098.265.018-32 26,50 955,6024/02/2015 2289
3477.1 SERGIO MENDES 053.951.638-40 30,00 3.598,6605/02/2004 2289
5640.1 SERGIO OLIVEIRA SILVA CARVALHO 330.109.778-24 40,00 1.570,1622/02/2012 2289
1954.1 SILVIA ALVES PEREIRA BERTAZZI 109.422.298-43 18,33 438,5913/02/1995 2289
6876.1 SIMONE MARIA PAULA SILVA SOUZA 046.970.644-96 12,45 208,1727/07/2020 2297
4639.2 SOLANGE DA SILVA SANTOS 220.990.438-25 25,50 505,6101/04/2016 2289
5656.2 TALITA LUISA SILVA GONCALVES 343.587.158-00 11,00 374,7327/07/2020 2297
6604.1 TATIANE PERES TOLENTINO 904.246.890-49 23,92 626,8804/02/2019 2289
5411.1 TIAGO AUGUSTO BERNARDO 222.325.618-01 51,40 718,1113/07/2010 2289
5989.1 VAGNALDO TRINDADE DE PAULA 221.195.558-42 27,78 335,6912/09/2014 2289
5570.2 VANESSA CASSIA MARRETTO SBAIS 225.289.838-08 11,92 149,6409/03/2015 2289
2327.1 WAGNER ANTONIO FERREIRA 059.375.118-32 63,17 1.110,3812/07/1999 2289
5445.1 WALTER DE ALMEIDA 068.013.818-81 39,10 537,7617/11/2010 2289
880.1 WILSON BERTULUZZI 102.793.218-56 43,30 582,9421/02/1989 2289

4240.1 WILSON THEREZA JUNIOR 787.068.748-00 114,27 1.740,7324/03/2006 2289

4.634,96 89.254,16Total :Total de Funcionários: 113
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1708.2 EDSON JOSE BERTUOLO 101.105.058-75 11,53 177,9701/01/1994 2289

11,53 177,97Total :Total de Funcionários: 1
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1780.1 ADAO STOCHI 038.828.718-73 32,87 433,3004/04/1994 2310
5446.1 ADEMIR PAPANI 025.668.528-20 35,27 517,3506/12/2010 2310
5335.1 ADILSON MIGUEL SONCINI 571.184.429-68 90,25 1.237,8011/12/2009 2310
5395.1 ADIMARA CARVALH B.SOUZA 070.370.738-81 37,15 1.200,0707/04/2010 2310
6165.1 ALINE DOS SANTOS PERES 380.410.378-28 11,97 138,9426/08/2015 2310
6869.1 ANA CARLA MUNIZ 226.680.098-12 16,00 267,5227/07/2020 2316
5605.3 ANA LUCIA FRANCO 214.170.068-03 10,85 103,9215/03/2014 2310
5511.2 ANA VILMA MATTOS DIAS 222.299.298-28 12,00 200,6426/03/2020 2310
5996.2 ANDREIA BIGNARDI MEDEIROS 331.026.308-80 16,33 486,7625/02/2015 2310
575.1 ANTONIO ALFREDO CINTRA JUNIOR 070.788.848-41 41,10 716,6004/01/1988 2310

1022.1 ANTONIO LUIZ BARRIENTO 052.208.438-93 44,43 830,8109/09/1991 2310
6442.1 ARIAN LOURENCO DE MELLO 431.246.708-09 70,12 838,8106/11/2017 2310
729.1 ARSENIO DIMARCO 002.538.188-18 26,00 378,4126/01/1988 2310

6294.1 BRENO LUIS NERIS DA ROCHA 312.945.608-24 19,83 345,4901/07/2016 2310
5666.1 CAREN MICHELE LOURENCO 364.390.718-40 30,98 388,7613/03/2012 2310
5323.1 CARLOS ROBERTO BONIOTTO 172.503.848-05 84,15 1.184,6423/11/2009 2310
6228.1 CAROLINA TOKUNAGA KAI 343.153.998-09 2,12 39,8004/03/2016 2310
5971.1 CLARICE LOURENCO 121.513.038-45 11,85 140,1910/04/2014 2310
5336.1 CLAUDENIR FERNANDO DA COSTA 172.503.248-10 84,55 1.171,8811/12/2009 2310
4278.2 CLAUDINEI ARANDA 098.362.618-93 50,52 700,4323/11/2009 2310
970.1 CLAUDINES DOMICIANO 058.270.748-02 35,68 779,9904/12/1989 2310

2012.1 CLAUDNEIA FREIRE 076.510.048-76 20,12 356,6503/07/1995 2310
6316.1 CLEBER LUIS GONSAGA 190.153.718-81 22,55 686,0603/11/2016 2310
6919.1 DAIANA ZANETTE BRANCA LIAO 370.498.418-38 17,47 495,9515/03/2021 2310
5645.2 DAIANE PATRICIA  M.ANDREOLI 343.431.498-97 43,96 1.497,5627/07/2020 2316
5334.1 DANIEL DIOTTO 070.416.218-04 1,50 18,9710/12/2009 2310
6080.1 DANIELA MONTEIRO DE SOUZA 215.033.018-00 7,98 138,9917/04/2015 2310
4698.1 DARLEI LEMOS BIROLI 058.268.318-12 103,90 1.462,2320/06/2007 2310
5919.1 DENISE PERPETUA GRATAO 326.498.478-40 10,70 321,9806/01/2014 2310
5626.1 DIANE SENA CARNASSA 379.147.198-89 20,50 388,9009/02/2012 2310
5441.1 DIEGO ANTONIO BARBOSA 333.225.458-81 110,95 1.627,4517/11/2010 2310
5588.1 DJALMA DOS SANTOS 102.795.278-02 18,42 241,5606/02/2012 2310
904.1 EDINEI APARECIDO QUEIROZ 053.827.728-94 23,33 1.141,8210/09/1990 2310

1670.1 EDIVALDO APARECIDO BONILHA 102.792.198-14 39,37 679,2713/01/1994 2310
5517.1 EDNALDO RODRIGUES ALBUQUERQUE 327.159.668-90 87,85 1.269,5118/05/2011 2310
1708.2 EDSON JOSE BERTUOLO 101.105.058-75 30,82 475,5001/01/1994 2310
6124.1 ELI SIMONI DIAS ZACHARIAS 070.373.728-70 30,13 356,6009/06/2015 2310
5969.1 ELIANA AP PIRES BARBARELLI 354.036.208-85 3,20 30,6529/03/2014 2310
5956.1 ERICA FERNANDA CARMO 362.295.538-48 14,32 169,4218/02/2014 2310
2901.2 EVANDRO ROBERTO VICTORELLO 189.275.368-51 48,82 1.703,9607/04/2010 2310
3672.1 FABIO AUGUSTO PRASSE E SILVA 274.613.688-00 86,65 1.393,5216/07/2004 2310
6225.1 FERNANDO HENRIQUE C SILVA 095.493.676-06 24,85 683,7604/03/2016 2310
5562.2 FRANCIELE MARIA  L.REGINALDO 286.492.488-96 6,43 219,0514/09/2020 2316
6059.1 GABRIELA APARECIDA BRAGA 311.466.618-35 16,38 454,9516/03/2015 2310
920.1 GILDO LUIZ FERNANDES 974.007.778-15 87,73 1.631,3207/11/1990 2310

6207.1 GIVANILDO ALVES PEREIRA 251.127.218-04 38,72 490,6401/02/2016 2310
5822.1 GUSTAVO ZAPELLA 181.500.778-80 83,23 1.145,0718/03/2013 2310
5840.2 HELTON FERNANDO  V.SANTOS 316.897.978-35 18,83 314,8414/08/2020 2316
5977.1 HUMBERTO APARECIDO PIPERNO 121.729.478-30 85,92 1.081,3124/04/2014 2310
6254.1 JAIR ANTUNES FERREIRA 018.790.618-13 28,68 318,0101/04/2016 2310
6887.1 JANAINE CARLA MENENDES 381.729.218-02 32,35 450,7509/09/2020 2316
1045.1 JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR 055.581.808-03 51,38 865,7009/09/1991 2310
5647.1 JOAO CARLOS OLMOS 076.502.718-62 88,62 1.209,4013/03/2012 2310
6056.1 JOAO HENRIQUE SARTORELLO 368.679.278-82 30,93 1.055,0516/03/2015 2310
5344.5 JOAO LUCAS FERRAZ 223.998.518-62 40,55 1.104,8016/03/2015 2310
5442.1 JOSE RENATO DE FAVERE 202.688.428-50 86,95 1.336,0417/11/2010 2310
6924.1 KENIA CARDOSO DE OLIVEIRA 619.264.261-34 86,75 2.462,7122/04/2021 2316
6284.1 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 390.142.368-08 27,38 566,4301/06/2016 2310
3566.1 LUCIA FREITAS DE SOUZA 294.493.438-45 40,00 404,0324/03/2004 2310
6870.1 LUCIANA BORGES  C BARBOSA 145.847.878-59 53,61 896,3727/07/2020 2316
5603.1 LUCIANA KIYAN ANTONIASSI 324.600.378-56 14,17 468,7208/02/2012 2310
6403.1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PRADO 400.042.998-17 23,28 616,1510/07/2017 2310
5951.1 LUIS ROBERTO HONORATO 224.536.358-24 29,37 420,8518/02/2014 2310
5824.1 LUIZ ANTONIO POLISELLO 025.739.808-20 2,57 31,0818/03/2013 2310
656.1 LUIZ CARLOS DE ARAGAO 109.419.418-25 28,65 487,5924/05/1988 2310

6178.1 LUIZ DONIZETI THOMAZELI 071.417.718-08 68,17 882,1513/11/2015 2310
207.1 LUIZ FERNANDO CINTRA 062.374.778-29 85,63 1.513,4901/07/1987 2310
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5955.1 LUIZ FERNANDO DE M ESCANHOELLA 136.660.198-03 37,32 534,7718/02/2014 2310
6854.1 MARCELO APARECIDO BARBOSA LIMA 292.821.538-78 24,00 401,2801/04/2020 2310
3516.2 MARCELO GIRARDI FAUSTINO 186.466.298-05 29,65 3.176,7809/11/2009 2310
5823.1 MARCILIO AGOSTINHO DE SOUZA 101.197.048-11 99,18 1.342,9318/03/2013 2310
1008.1 MARCOS ELIAS MORELLO 172.569.678-96 68,50 1.194,6512/06/1989 2310
5809.2 MARIA AUREA SANTOS CESARINO 104.654.078-54 11,27 107,9508/02/2014 2310
6872.1 MARIA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 184.413.718-06 34,08 569,8226/07/2020 2316
5653.1 MARINA APARECIDA BERNI FIOREZI 369.710.868-99 12,00 224,2413/03/2012 2310
6046.1 MARIO PAGLIARINI NETO 362.561.428-61 58,23 730,9925/02/2015 2310
5701.1 MATEUS TAMBERLINI MIALICH 405.091.228-76 18,98 259,3719/03/2012 2310
5654.1 MIRELE CARLA MOREIRA 169.732.438-00 59,88 1.135,9713/03/2012 2310
6867.1 MIRIAM REGINA P F.VICENSOTTO 368.841.238-93 4,31 146,8327/07/2020 2316
5420.2 MURILO LEONARDO FRANCESCHINI 326.638.678-70 12,60 394,0814/10/2014 2310
6060.1 MURILO SOARES 407.425.658-40 34,25 933,1616/03/2015 2310
6320.1 NATALIA CRISTIANE CARRARA 400.730.218-90 6,43 175,2521/12/2016 2310
5703.1 NATALIA GREICI ANDREO ESTABIO 301.234.768-28 22,63 825,6619/03/2012 2310
5960.1 NILVA APARECIDA MARQUES 091.893.668-32 11,05 105,8407/02/2014 2310
6156.1 ODAIR CLAUDINEI MARTINEZ 102.798.038-42 114,63 1.540,4005/08/2015 2310
5901.1 OTAVIO AUGUSTO DAMION LOUZADA 386.871.568-12 36,32 717,4221/10/2013 2310
5899.2 PAULO ROGERIO PERCIO 328.479.648-78 31,93 727,7027/04/2015 2310
3479.1 PEDRO SERRI NETO 686.372.338-72 113,05 1.747,6904/02/2004 2310
5847.1 PLINIO VELHO JUNIOR 214.731.718-73 19,48 281,3410/04/2013 2310
6857.1 PRISCILA CRISTINA GONCALVES 334.722.668-21 32,00 535,0426/03/2020 2310
4641.2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA REGO 335.894.258-90 20,98 649,9809/04/2007 2310
6224.1 RAQUEL MIALICHI DE JESUS 205.452.058-67 13,18 231,4626/02/2016 2310
5444.1 RENATO ALESSANDRO BELLOTI 263.056.988-80 5,70 70,2217/11/2010 2310
5952.1 ROBERTO DE CARVALHO 222.140.178-60 85,67 1.208,9605/03/2014 2310
5953.1 ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 020.664.419-10 33,72 381,0819/02/2014 2310
5807.2 RONALDO FELIX DE OLIVEIRA 121.254.648-29 142,03 1.938,8817/02/2014 2310
5673.1 ROSA DE FREITAS FERREIRA 257.510.338-09 15,62 157,8313/03/2012 2310
5957.1 ROSANA AP BARBISAN CHILO 214.690.648-04 10,98 105,1718/02/2014 2310
6874.1 ROSANGELA PERPETUA FELICIANO 224.582.498-92 22,57 377,3727/07/2020 2316
6017.2 ROSELI CRISTINA BERGAMASCO 114.889.868-94 31,83 834,1904/06/2018 2310
6875.1 ROSELI DOS SANTOS 202.644.508-76 24,63 411,8227/07/2020 2316
6866.1 SANDRA FATIMA FERREIRA MUNIZ 104.654.558-24 89,15 3.037,0227/07/2020 2316
5762.2 SANDRO DE CAMPOS MAGALHAES 098.265.018-32 49,60 1.788,5924/02/2015 2310
3477.1 SERGIO MENDES 053.951.638-40 21,77 2.611,4305/02/2004 2310
1798.1 SILVANA APARECIDA ONDEI 253.289.008-80 12,65 297,2204/04/1994 2310
1954.1 SILVIA ALVES PEREIRA BERTAZZI 109.422.298-43 40,33 964,9913/02/1995 2310
6876.1 SIMONE MARIA PAULA SILVA SOUZA 046.970.644-96 23,40 391,2527/07/2020 2316
5656.2 TALITA LUISA SILVA GONCALVES 343.587.158-00 11,00 374,7327/07/2020 2316
6604.1 TATIANE PERES TOLENTINO 904.246.890-49 33,18 869,5704/02/2019 2310
5411.1 TIAGO AUGUSTO BERNARDO 222.325.618-01 76,62 1.043,2413/07/2010 2310
5989.1 VAGNALDO TRINDADE DE PAULA 221.195.558-42 26,21 316,7212/09/2014 2310
5570.2 VANESSA CASSIA MARRETTO SBAIS 225.289.838-08 38,78 486,8309/03/2015 2310
2327.1 WAGNER ANTONIO FERREIRA 059.375.118-32 104,50 1.836,8612/07/1999 2310
5445.1 WALTER DE ALMEIDA 068.013.818-81 31,85 438,0517/11/2010 2310
880.1 WILSON BERTULUZZI 102.793.218-56 44,72 602,0621/02/1989 2310

4240.1 WILSON THEREZA JUNIOR 787.068.748-00 132,48 2.018,1324/03/2006 2310

4.722,61 88.921,73Total :Total de Funcionários: 116
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

07/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 316 - H.EXT.50% COMPL

Mês/Ano :à 07/2021
Admissão ParCalc

729.1 ARSENIO DIMARCO 002.538.188-18 43,03 659,2626/01/1988 2310
970.1 CLAUDINES DOMICIANO 058.270.748-02 22,02 481,3704/12/1989 2310

1670.1 EDIVALDO APARECIDO BONILHA 102.792.198-14 35,57 613,7113/01/1994 2310
6124.1 ELI SIMONI DIAS ZACHARIAS 070.373.728-70 16,20 191,7309/06/2015 2310
6207.1 GIVANILDO ALVES PEREIRA 251.127.218-04 32,55 412,4601/02/2016 2310
5688.2 JOAO VICTOR BUZZO NARCIZO 413.896.638-25 44,00 1.631,3315/09/2017 2310
5960.1 NILVA APARECIDA MARQUES 091.893.668-32 10,98 105,1707/02/2014 2310

204,35 4.095,03Total :Total de Funcionários: 7
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Mês/Ano :à 08/2021
Admissão ParCalc

1780.1 ADAO STOCHI 038.828.718-73 27,20 358,5604/04/1994 2329
5446.1 ADEMIR PAPANI 025.668.528-20 25,93 380,3506/12/2010 2329
5335.1 ADILSON MIGUEL SONCINI 571.184.429-68 60,78 898,4111/12/2009 2329
1234.1 ADILSON RIBEIRO GUIMARAES 094.482.808-66 45,70 608,2706/04/1992 2329
5395.1 ADIMARA CARVALH B.SOUZA 070.370.738-81 23,28 752,0207/04/2010 2329
3963.1 ADRIANA CRISTINA ROSSI 686.005.779-34 20,00 861,0828/03/2005 2329
6165.1 ALINE DOS SANTOS PERES 380.410.378-28 40,00 464,3026/08/2015 2329
6247.1 AMANDA CRISTINA DE ABREU 383.487.008-03 3,73 120,7101/04/2016 2329
902.1 AMANTINO SILVEIRA A JUNIOR 088.702.158-14 2,67 74,2610/09/1990 2329

5605.3 ANA LUCIA FRANCO 214.170.068-03 74,40 712,6315/03/2014 2329
5996.2 ANDREIA BIGNARDI MEDEIROS 331.026.308-80 8,78 261,7125/02/2015 2329
575.1 ANTONIO ALFREDO CINTRA JUNIOR 070.788.848-41 61,50 1.072,2804/01/1988 2329

1022.1 ANTONIO LUIZ BARRIENTO 052.208.438-93 99,32 1.857,2009/09/1991 2329
6442.1 ARIAN LOURENCO DE MELLO 431.246.708-09 61,50 735,6906/11/2017 2329
6441.1 ARIELEN LOURENCO DE MELLO 431.202.158-99 1,42 21,4906/11/2017 2329
729.1 ARSENIO DIMARCO 002.538.188-18 16,58 227,6926/01/1988 2329

2152.1 BENEDITA APARECIDA DOS ANJOS 076.502.418-74 25,70 417,9505/01/1998 2329
6294.1 BRENO LUIS NERIS DA ROCHA 312.945.608-24 63,02 1.097,9601/07/2016 2329
5735.2 CAMILA REALE THEREZA GAMEIRO 330.100.328-11 14,48 589,6826/08/2015 2329
5666.1 CAREN MICHELE LOURENCO 364.390.718-40 6,15 77,1813/03/2012 2329
5323.1 CARLOS ROBERTO BONIOTTO 172.503.848-05 82,10 1.155,7823/11/2009 2329
5904.1 CASSIA REGINA PEREIRA SANTINO 109.424.958-02 0,93 17,3703/11/2013 2329
551.1 CEDIMAR SOARES 127.312.278-00 44,00 686,2720/04/1985 2329

5971.1 CLARICE LOURENCO 121.513.038-45 17,33 205,0310/04/2014 2329
5336.1 CLAUDENIR FERNANDO DA COSTA 172.503.248-10 134,35 1.862,1211/12/2009 2329
4278.2 CLAUDINEI ARANDA 098.362.618-93 99,42 1.399,6123/11/2009 2329
970.1 CLAUDINES DOMICIANO 058.270.748-02 34,37 751,3504/12/1989 2329

2012.1 CLAUDNEIA FREIRE 076.510.048-76 22,70 402,3903/07/1995 2329
6316.1 CLEBER LUIS GONSAGA 190.153.718-81 32,98 898,9003/11/2016 2329
6099.1 CRISLIANE FERNANDA T OLIVEIRA 429.336.888-40 0,12 1,4104/05/2015 2329
6919.1 DAIANA ZANETTE BRANCA LIAO 370.498.418-38 34,87 989,9115/03/2021 2329
6668.1 DAIANE DO NASCIMENTO SILVA 433.014.578-27 2,62 30,7302/09/2019 2329
6080.1 DANIELA MONTEIRO DE SOUZA 215.033.018-00 12,38 182,2717/04/2015 2329
4698.1 DARLEI LEMOS BIROLI 058.268.318-12 100,03 1.407,7720/06/2007 2329
6309.1 DEBORA LUIZA MESQUITA RAMOS 369.509.848-12 1,10 31,5715/09/2016 2329
5919.1 DENISE PERPETUA GRATAO 326.498.478-40 3,12 93,8906/01/2014 2329
5626.1 DIANE SENA CARNASSA 379.147.198-89 26,63 505,1909/02/2012 2329
5441.1 DIEGO ANTONIO BARBOSA 333.225.458-81 98,15 1.439,7017/11/2010 2329
5588.1 DJALMA DOS SANTOS 102.795.278-02 15,95 209,1706/02/2012 2329
904.1 EDINEI APARECIDO QUEIROZ 053.827.728-94 24,00 1.174,6110/09/1990 2329

1670.1 EDIVALDO APARECIDO BONILHA 102.792.198-14 44,00 759,1613/01/1994 2329
5517.1 EDNALDO RODRIGUES ALBUQUERQUE 327.159.668-90 88,15 1.273,8418/05/2011 2329
1708.2 EDSON JOSE BERTUOLO 101.105.058-75 42,60 657,2401/01/1994 2329
5859.2 ELENA MARIA GARCIA 076.510.798-84 0,40 4,6901/11/2013 2329
6124.1 ELI SIMONI DIAS ZACHARIAS 070.373.728-70 40,00 473,4109/06/2015 2329
5962.1 ELIANA ALVES DE ANDRADE 310.764.748-96 21,63 255,9004/03/2014 2329
5969.1 ELIANA AP PIRES BARBARELLI 354.036.208-85 53,52 512,6329/03/2014 2329
5956.1 ERICA FERNANDA CARMO 362.295.538-48 7,55 89,3218/02/2014 2329
1772.1 ERICO DA SILVA NEVES 142.103.668-11 41,90 589,3504/04/1994 2329
2901.2 EVANDRO ROBERTO VICTORELLO 189.275.368-51 43,48 1.517,5807/04/2010 2329
3672.1 FABIO AUGUSTO PRASSE E SILVA 274.613.688-00 86,13 1.385,1516/07/2004 2329
845.1 FERNANDO AP SILVA SANTOS 132.217.808-93 20,83 288,6801/09/1989 2329

6225.1 FERNANDO HENRIQUE C SILVA 095.493.676-06 6,58 181,0504/03/2016 2329
1891.1 FLAVIO BERTHOLDO 109.424.948-30 6,32 238,6801/08/1994 2329
5544.2 FRANCIELE CRISTINA O AVILA 381.592.398-07 5,23 89,1501/11/2016 2329
1256.1 FREDERICO CAMIOTO JUNIOR 070.416.298-99 3,37 106,8308/04/1992 2329
6059.1 GABRIELA APARECIDA BRAGA 311.466.618-35 22,63 628,5416/03/2015 2329
5875.2 GERUSA DALVINA DE JESUS SOUZA 169.731.268-39 18,32 175,4708/02/2014 2329
920.1 GILDO LUIZ FERNANDES 974.007.778-15 79,68 1.481,6307/11/1990 2329

3594.1 GISELE PERPETUA PERES 216.929.008-70 1,67 26,6419/04/2004 2329
6276.1 GISLAINE LUCAS RAMI 225.469.138-40 3,37 39,5216/05/2016 2329
6207.1 GIVANILDO ALVES PEREIRA 251.127.218-04 28,43 360,2501/02/2016 2329
5545.1 GRASIELA CRISTIN M.SANTOS 280.345.418-18 2,33 27,3320/09/2011 2329
6865.1 GRAZIELE CARVALHO MONTAGNANE 223.514.628-74 10,90 371,3227/07/2020 2334
6530.1 GUILHERME AMIN DE FARIA 447.210.878-02 37,82 482,2220/06/2018 2329
5822.1 GUSTAVO ZAPELLA 181.500.778-80 101,45 1.395,7418/03/2013 2329
6219.1 HELEANDRA HAINES LEAL FARIA 159.228.158-30 2,12 36,6319/02/2016 2329
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor
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CONSIGNATÁRIA: 4 - H.EXT.50%

Mês/Ano :à 08/2021
Admissão ParCalc

5977.1 HUMBERTO APARECIDO PIPERNO 121.729.478-30 45,53 611,8324/04/2014 2329
5727.1 IGOR ANTONIO DUARTE 338.711.378-12 4,23 44,4807/05/2012 2329
6254.1 JAIR ANTUNES FERREIRA 018.790.618-13 24,50 271,6601/04/2016 2329
851.1 JAIR MARCELINO FERREIRA 038.827.788-22 38,50 593,4030/03/1987 2329

1045.1 JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR 055.581.808-03 75,15 1.266,2109/09/1991 2329
5647.1 JOAO CARLOS OLMOS 076.502.718-62 109,33 1.492,0313/03/2012 2329
6056.1 JOAO HENRIQUE SARTORELLO 368.679.278-82 10,40 354,7516/03/2015 2329
5344.5 JOAO LUCAS FERRAZ 223.998.518-62 29,97 816,5516/03/2015 2329
2145.1 JOSE ANTONIO COSSO 118.255.408-37 3,87 69,7422/12/1997 2329
2200.2 JOSE CLAUDIO FERREIRA 025.739.428-13 44,00 718,0608/02/1999 2329
5442.1 JOSE RENATO DE FAVERE 202.688.428-50 67,93 1.043,7817/11/2010 2329
6252.1 JOSE RICARDO CIZOTTO MORO 336.737.968-95 2,63 26,7901/04/2016 2329
963.1 JOSE ROBERTO FIGARO 065.057.198-30 7,22 343,8601/04/1991 2329

5547.1 JULICLEI FERNANDA P GOMES 309.351.628-52 12,03 141,0920/09/2011 2329
5652.1 LIVIA QUEIROZ DE CARVALHO 361.061.668-70 0,88 15,6913/03/2012 2329
6284.1 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 390.142.368-08 20,32 420,3701/06/2016 2329
5603.1 LUCIANA KIYAN ANTONIASSI 324.600.378-56 13,67 452,1808/02/2012 2329
6403.1 LUIS HENRIQUE RODRIGUES PRADO 400.042.998-17 38,23 1.011,8310/07/2017 2329
5951.1 LUIS ROBERTO HONORATO 224.536.358-24 29,23 418,8518/02/2014 2329
5824.1 LUIZ ANTONIO POLISELLO 025.739.808-20 7,95 96,1418/03/2013 2329
656.1 LUIZ CARLOS DE ARAGAO 109.419.418-25 28,65 487,5924/05/1988 2329

6178.1 LUIZ DONIZETI THOMAZELI 071.417.718-08 85,02 1.142,5013/11/2015 2329
207.1 LUIZ FERNANDO CINTRA 062.374.778-29 85,47 1.510,6601/07/1987 2329

5955.1 LUIZ FERNANDO DE M ESCANHOELLA 136.660.198-03 36,32 520,4418/02/2014 2329
6095.1 MAITE CRISTIANE PEREIRA AVEIRO 334.067.628-32 1,33 23,4827/04/2015 2329
3516.2 MARCELO GIRARDI FAUSTINO 186.466.298-05 16,51 1.901,0309/11/2009 2329
5823.1 MARCILIO AGOSTINHO DE SOUZA 101.197.048-11 99,98 1.190,3218/03/2013 2329
1008.1 MARCOS ELIAS MORELLO 172.569.678-96 75,17 1.310,9812/06/1989 2329
5809.2 MARIA AUREA SANTOS CESARINO 104.654.078-54 51,48 493,0908/02/2014 2329
5566.1 MARIA CRISTINA FARIA RIBEIRO 064.431.918-62 1,93 22,6303/01/2012 2329
5568.1 MARIA ROSA DE DEUS CAUSO 173.608.798-33 1,15 13,4903/01/2012 2329
5653.1 MARINA APARECIDA BERNI FIOREZI 369.710.868-99 6,40 107,7013/03/2012 2329
1021.1 MARIO LUCIO BARRIENTO 106.167.718-43 40,65 614,6509/09/1991 2329
6046.1 MARIO PAGLIARINI NETO 362.561.428-61 67,35 845,4825/02/2015 2329
4793.1 MARLI GONCALVES 104.143.838-93 0,90 9,3403/12/2007 2329
5701.1 MATEUS TAMBERLINI MIALICH 405.091.228-76 43,08 588,7019/03/2012 2329
5654.1 MIRELE CARLA MOREIRA 169.732.438-00 72,88 1.382,5913/03/2012 2329
6101.1 MIRIA CRISTINA CELETTE 441.305.958-14 5,33 62,5104/05/2015 2329
5743.1 MIRIAM CRISTINA G TEIXEIRA 317.748.108-32 0,67 7,8628/05/2012 2329
6060.1 MURILO SOARES 407.425.658-40 26,50 722,0116/03/2015 2329
6320.1 NATALIA CRISTIANE CARRARA 400.730.218-90 28,92 788,2421/12/2016 2329
5703.1 NATALIA GREICI ANDREO ESTABIO 301.234.768-28 5,47 212,0019/03/2012 2329
6788.1 NAYOMANDA RAFAELA PEREIRA LIMA 444.457.728-28 4,68 73,4703/02/2020 2329
5960.1 NILVA APARECIDA MARQUES 091.893.668-32 5,98 57,2807/02/2014 2329
6156.1 ODAIR CLAUDINEI MARTINEZ 102.798.038-42 105,03 1.411,4005/08/2015 2329
868.1 OSMAR ALVES CLAUDINO 109.528.978-06 44,00 681,4901/06/1987 2329

5901.1 OTAVIO AUGUSTO DAMION LOUZADA 386.871.568-12 48,88 965,5221/10/2013 2329
6081.1 PATRICIA BASSI BITENCOUR GOBBI 347.954.518-18 0,67 20,4227/04/2015 2329
6104.1 PATRICIA MARIA SOUZA E SILVA 286.350.098-86 1,77 32,2901/05/2015 2329
5899.2 PAULO ROGERIO PERCIO 328.479.648-78 8,05 183,4627/04/2015 2329
1774.1 PAULO SERGIO PERPETUO SANTOS 109.529.638-84 44,00 626,2704/04/1994 2329
3479.1 PEDRO SERRI NETO 686.372.338-72 69,40 1.072,8904/02/2004 2329
5847.1 PLINIO VELHO JUNIOR 214.731.718-73 19,43 280,6110/04/2013 2329
6151.1 PRISCILA FERNANDA MINANI 407.120.558-00 4,57 176,3822/07/2015 2329
1920.1 QUELLE FERNANDA FURLANETTO 102.876.438-32 4,65 192,7801/09/1994 2329
4641.2 RAFAEL AUGUSTO DA SILVA REGO 335.894.258-90 22,95 711,0109/04/2007 2329
6224.1 RAQUEL MIALICHI DE JESUS 205.452.058-67 12,13 213,0226/02/2016 2329
6103.1 REGINA SILVA DE LIMA TOLEDO 157.895.128-36 1,10 12,9004/05/2015 2329
6261.1 RENATA MESSIAS DA SILVA 225.386.098-01 8,92 104,6118/04/2016 2329
5444.1 RENATO ALESSANDRO BELLOTI 263.056.988-80 41,07 505,9217/11/2010 2329

4514.11 ROBERTA PATRICIA MARRETTO 213.316.618-11 2,47 80,2206/01/2014 2329
5952.1 ROBERTO DE CARVALHO 222.140.178-60 81,32 1.147,5705/03/2014 2329
890.1 ROBERTO DE OLIVEIRA 109.426.388-59 27,25 371,7102/01/1989 2329

5953.1 ROBERTO NASCIMENTO RODRIGUES 020.664.419-10 8,37 94,5919/02/2014 2329
6034.2 RODRIGO LOURENCO 385.481.268-09 0,13 1,5201/06/2015 2329
6262.1 ROMILDA ALVES SANTOS CASTRO 084.037.418-63 5,20 60,9918/04/2016 2329
5807.2 RONALDO FELIX DE OLIVEIRA 121.254.648-29 135,70 1.852,4717/02/2014 2329
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

08/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 4 - H.EXT.50%

Mês/Ano :à 08/2021
Admissão ParCalc

5673.1 ROSA DE FREITAS FERREIRA 257.510.338-09 3,07 31,0213/03/2012 2329
3485.2 ROSA LEIDE DE CASTRO RUIS 049.222.068-92 1,73 26,7705/02/2004 2329
5957.1 ROSANA AP BARBISAN CHILO 214.690.648-04 2,02 19,3518/02/2014 2329
6017.2 ROSELI CRISTINA BERGAMASCO 114.889.868-94 19,07 499,7804/06/2018 2329
5694.1 ROSILENE APARECIDA BALTAZAR 184.085.958-06 1,28 14,1413/03/2012 2329
392.1 ROSIMEIRE DOS SANTOS CARVALHO 104.653.198-07 1,77 47,2201/08/1986 2329

5762.2 SANDRO DE CAMPOS MAGALHAES 098.265.018-32 40,88 1.474,1524/02/2015 2329
5232.1 SERGIO DA SILVA 285.755.398-68 7,73 872,0017/02/2009 2329
3477.1 SERGIO MENDES 053.951.638-40 22,87 2.682,3805/02/2004 2329
5640.1 SERGIO OLIVEIRA SILVA CARVALHO 330.109.778-24 16,78 687,0422/02/2012 2329
6061.1 SERGIO RICARDO RISSATTI 353.077.978-42 23,63 870,2116/03/2015 2329
910.1 SILMARA ALICE ALVES BOIZAN 102.793.808-60 2,05 52,6101/10/1990 2329

1798.1 SILVANA APARECIDA ONDEI 253.289.008-80 0,87 20,4404/04/1994 2329
1954.1 SILVIA ALVES PEREIRA BERTAZZI 109.422.298-43 27,43 656,3213/02/1995 2329
6277.1 SIRLENE PERPETUA TOREZIN SILVA 142.650.498-50 5,83 68,3716/05/2016 2329
2676.1 SOLANGE TERESINHA R DOS SANTOS 072.201.738-30 24,30 472,6329/03/1999 2329
2034.1 SUELI PEREIRA 129.272.668-75 0,10 1,6501/10/1995 2329
1873.1 SUELI REGINA RECCO COSTA 102.877.358-77 1,05 42,2318/07/1994 2329
6162.1 TAMIRES APARECIDA NICOLUSSI 376.666.278-31 2,77 34,4526/08/2015 2329
6110.1 TAMIRES CRISTINA DE TOLEDO 389.248.328-08 1,37 64,7118/05/2015 2329
6604.1 TATIANE PERES TOLENTINO 904.246.890-49 34,98 916,7404/02/2019 2329
5411.1 TIAGO AUGUSTO BERNARDO 222.325.618-01 61,30 856,4313/07/2010 2329
5989.1 VAGNALDO TRINDADE DE PAULA 221.195.558-42 26,22 316,8412/09/2014 2329
6118.1 VALERIA CRISTINA DE SOUSA 181.504.758-50 4,28 50,2001/06/2015 2329
5973.1 VANESSA LUZIA ALVES FERNANDES 369.195.928-86 4,52 53,0116/04/2014 2329
6214.1 VANESSA ROCHA 360.763.368-11 0,68 8,2916/02/2016 2329
6293.1 VANIA CATANEO GONCALVES OLMOS 334.249.278-30 1,35 39,4727/06/2016 2329
6260.1 VERA LUCIA AP THEODORO SANDRIN 245.993.438-62 3,97 46,5618/04/2016 2329
3595.1 VERA LUCIA MAIEIROS 029.300.108-19 5,45 129,0519/04/2004 2329
2327.1 WAGNER ANTONIO FERREIRA 059.375.118-32 110,58 1.943,7312/07/1999 2329
5445.1 WALTER DE ALMEIDA 068.013.818-81 44,03 605,5717/11/2010 2329
880.1 WILSON BERTULUZZI 102.793.218-56 43,25 582,2721/02/1989 2329

4240.1 WILSON THEREZA JUNIOR 787.068.748-00 119,37 1.818,4224/03/2006 2329

5.030,73 89.583,83Total :Total de Funcionários: 167
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PREF MUN ESTANCIA TURIS DE OLIMPIA

Folha : Mês/Ano :
Matrícula Nome CPF Quantidade Valor

08/20211-Folha de Pagamento Mensal Data Pagto:

CONSIGNATÁRIA: 316 - H.EXT.50% COMPL

Mês/Ano :à 08/2021
Admissão ParCalc

1234.1 ADILSON RIBEIRO GUIMARAES 094.482.808-66 43,63 580,7106/04/1992 2329
2152.1 BENEDITA APARECIDA DOS ANJOS 076.502.418-74 22,02 358,1005/01/1998 2329
551.1 CEDIMAR SOARES 127.312.278-00 25,75 401,6220/04/1985 2329

5451.2 ELAINE CRISTINA N ESTEFANINI 200.608.358-93 11,53 217,8011/02/2015 2329
1772.1 ERICO DA SILVA NEVES 142.103.668-11 24,02 337,8604/04/1994 2329
845.1 FERNANDO AP SILVA SANTOS 132.217.808-93 4,20 58,2101/09/1989 2329

3600.2 FRANCINE ALESSANDRA P MORAES 326.116.238-48 4,93 103,5126/04/2004 2329
6530.1 GUILHERME AMIN DE FARIA 447.210.878-02 32,20 672,8820/06/2018 2329
851.1 JAIR MARCELINO FERREIRA 038.827.788-22 21,43 330,3030/03/1987 2329

5343.1 LYANI FURLANETTO TRINDADE 338.749.438-60 34,63 1.720,4111/01/2010 2329
5304.1 MARIA APARECIDA ALVES OLIVEIRA 159.376.148-10 10,52 193,5411/08/2009 2329
1021.1 MARIO LUCIO BARRIENTO 106.167.718-43 21,73 328,5709/09/1991 2329
868.1 OSMAR ALVES CLAUDINO 109.528.978-06 44,47 688,7701/06/1987 2329

1774.1 PAULO SERGIO PERPETUO SANTOS 109.529.638-84 44,08 627,4004/04/1994 2329
890.1 ROBERTO DE OLIVEIRA 109.426.388-59 8,28 126,1002/01/1989 2329

5640.1 SERGIO OLIVEIRA SILVA CARVALHO 330.109.778-24 40,00 1.570,1622/02/2012 2329
4639.2 SOLANGE DA SILVA SANTOS 220.990.438-25 26,32 521,8701/04/2016 2329

419,74 8.837,81Total :Total de Funcionários: 17
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